20 (veinte) unidades de cepillo, 20 (veinte) unidades de balde, 20 (veinte) unidades de 
lampazo, 80 (ochenta) unidades de lustramuebles, 50 (cincuenta) unidades de 
impiavidrios y 50 (cincuenta) unidades de limpiador cremoso, en la suma total de 
PESOS quinientos noventa y siete mil setecientos noventa y cuatro ($597.794) de 
acuerdo a informe adjunto a fojas 100 y  101. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas, 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.